UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200. Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná.

secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

EDITAL 059/2023 – PPEd/UENP

Torna público o resultado da análise de recurso.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP) –

Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise de recurso interposto contra a decisão do edital 056/2023 PPEd-

UENP.

NOME DO CANDIDATO  RESULTADO
Hdanubya Cassya do Nascimento Faria Não provido

A requerente poderá ter vista do processo presencialmente na Secretaria do Programa de Pós-

Graduação (PPEd) no Bloco 1 do Centro de Ciências Humanas e da Educação, a partir de 31

de outubro de 2023, mediante agendamento de horário exclusivamente pelo e-mail

secretaria.pped@uenp.edu.br.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 30 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)

		2023-10-30T09:55:24-0300